[image: image1.png]

Г о р о д с к а я   Д у м а
муниципального  образования городское поселение

 «Город  Мосальск»

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2020 года                                                                                            № 169
О приостановлении действия отдельных положений Решения Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Город Мосальск»
Статья 1
Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 2, пункта 1 статьи 6, абзаца первого пункта 3 статьи 12 Решения Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» от 03.09.2015 № 228 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Город Мосальск» (в ред. Решения от 28 октября 2015 г. № 7).
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте МО ГП «Город Мосальск».
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Мосальск»                                           Н.А. Батовская